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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
Dostawa narzędzi  chirurgicznych wielokrotnego użytku  dla USK-2 w Szczecinie.


WYJAŚNIENIA DO SWZ
Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 tj. z dnia 2019.10.24), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na pytania dotyczące treści SWZ:
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[bookmark: _Hlk12607031]Pytanie 1  Pakiet 1, poz 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na imadło dł. 200 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: nie, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 2 Pakiet 1, poz. 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na imało dł. 240 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: nie, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 3 Pakiet 1, poz. 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki dł. 150 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: nie, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 4 Pakiet 1, poz. 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki nazwa własna Crile Rankin, pozostałe
parametry bez zmian.
Odpowiedź: nie, Zamawiający nie wyraża zgody, nazwa niezgodnie z opisem.

Pytanie 5 Pakiet 1, poz. 10: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki nazwa własna Crile Rankin, pozostałe
parametry bez zmian.
Odpowiedź: nie, Zamawiający nie wyraża zgody, nazwa niezgodnie z opisem.

Pytanie 6 Pakiet 1, poz. 11: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki nazwa własna Crile Rankin, pozostałe
parametry bez zmian.
Odpowiedź: nie, Zamawiający nie wyraża zgody, nazwa niezgodnie z opisem.

Pytanie 7 Pakiet 1, poz. 12: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki nazwa własna Pean, pozostałe parametry
bez zmian.
Odpowiedź: : nie, Zamawiający nie wyraża zgody, nazwa niezgodnie z opisem. 

Pytanie 8  Pakiet 1, poz. 14: Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki nazwa własna Metzenbaum, pozostałe
parametry bez zmian.
Odpowiedź: nie, Zamawiający nie wyraża zgody, nazwa niezgodnie z opisem.

Pytanie 9 Pakiet 1, poz. 15: Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 220 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: : nie, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 10 Pakiet 3, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na haczyk dł. 160 mm, pozostałe  parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ, zamawiający określił tolerancję całkowitej długości narzędzi w załączniku nr 3 do SWZ  - pkt.13  

Pytanie 11 Pakiet 3, poz. 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki dł. 250 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 12 Pakiet 3, poz. 13: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki dł. 180 mm, pozostałe parametry bez
zmian.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ, zamawiający określił tolerancję całkowitej długości narzędzi w załączniku nr 3 do SWZ  - pkt.13  

Pytanie 13 Pakiet 3, poz. 16: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki dł. 182 mm, pozostałe parametry bez
zmian.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ, zamawiający określił tolerancję całkowitej długości narzędzi w załączniku nr 3 do SWZ  - pkt.13  

Pytanie 14 Pakiet 3, poz. 17: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki dł. 100 mm, pozostałe parametry bez
zmian.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ, zamawiający określił tolerancję całkowitej długości narzędzi w załączniku nr 3 do SWZ  - pkt.13  

Pytanie 15 Pakiet 3, poz. 18: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kosz o wymiarach 405x250x70 mm, pozostałe
parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ, zamawiający określił tolerancję całkowitej długości narzędzi w załączniku nr 3 do SWZ  - pkt.13  


Pytanie 16 Pakiet 3, poz. 19: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kosz o wymiarach 540x250x70 mm, pozostałe
parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ, zamawiający określił tolerancję całkowitej długości narzędzi w załączniku nr 3 do SWZ  - pkt.13  

Pytanie 17 Pakiet 3, poz. 23: Czy Zamawiający wyraża zgodę na odgryzacz kostny dł. 230 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ, zamawiający określił tolerancję całkowitej długości narzędzi w załączniku nr 3 do SWZ  - pkt.13  

Pytanie 18 Pakiet 3, poz. 26: Czy Zamawiający wyraża zgodę na pokrywę do kosza o wymiarach 540 x24 mm, postałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ, zamawiający określił tolerancję całkowitej długości narzędzi w załączniku nr 3 do SWZ  - pkt.13  

Pytanie 19 Pakiet 3, poz. 29: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zacisk dł. 130 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ, zamawiający określił tolerancję całkowitej długości narzędzi w załączniku nr 3 do SWZ  - pkt.13  

Pytanie 20 Pakiet 6, poz. 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki nazwa własna Pean, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 21 Pakiet 6, poz. 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki nazwa własna Pean, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 22 Pakiet 6, poz. 8: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki nazwa własna Pean dł. 12,5 cm, pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 23 Pakiet 6, poz. 9: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki nazwa własna Pean, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 24 Pakiet 6, poz. 10: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki nazwa własna Pean, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 25 Pakiet 6, poz. 21: Czy Zamawiający wyraża zgodę na skrobaczkę dł. 29 cm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 26 Pakiet 6, poz. 23: Czy możemy poprosić o więcej informacji np. nazwa własna numer katalogowy?
Odpowiedź: Wziernik używany podczas zabiegów ginekologicznych dziewic  80mm,10mm x  70mm.

Pytanie 27 Pakiet 6, poz. 24: Czy możemy poprosić o więcej informacji np. nazwa własna numer katalogowy?
Odpowiedź: Wziernik używany podczas zabiegów ginekologicznych dziewic  80mm,10mm x  70mm.

Pytanie 28 Pakiet 6, poz. 25: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wzierniki o wymiarach 70x40 mm oraz 70x33 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 29 Pakiet 6, poz. 26: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wzierniki o wymiarach 90x40 mm oraz 90x33 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 30
 Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 12 ust. 1:
1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne:
a) w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 6 ust. 1 w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy, bądź rozwiązania przez Zamawiającego umowy w drodze wypowiedzenia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy;
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację postanowień projektu umowy.


Pytanie 31   Pytanie 1 – do zadania 2, pkt 20 
Czy Zamawiający dopuści Nożyczki preparacyjne odgięte typu Metzenbaum ze stali nierdzewnej, ostrza tępo/tępe, utwardzone twardą wkładką, złote ucha, długość 180mm?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza nożyczki preparacyjne ,odgięte typu Metzenbaum ze stali nierdzewnej , ostrza tępo/tępe , utwardzone twardą wkładką , złota ucha , długość 180 mm.

Pytanie 32   (zadanie 12, pkt. 16) Czy Zamawiający dopuści pęsetę o zagięciu 12mm od końca, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie 33   (umowa § 12, pkt.1b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za zwłokę w realizacji zamówienia do 0,2% kwoty wynagrodzenia brutto?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 34   (umowa § 9, pkt.1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie faktury drogą mailową w formie pdf?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie faktury drogą mailową w formie pdf do momentu wejścia w życie KSEF. Zamawiający informuję, że przy umowach zawieranych  na okres dłuższy niż do 01.04.2026r forma wystawiania faktur się zmieni -zgodnie z przepisami Ministerstwa Finansów odnośnie KSEF.


Pytanie 35 Zadanie nr 1: 
Prosimy o dopuszczenie :Narzędzia wielorazowego do procedur ginekologicznych:
2 Imadło chirurgiczne, długość 240mm lub 260mm, pozostałem parametry bez zmian.
3 Kleszczyki do otrzewnej, długość 200mm, pozostałem parametry bez zmian.
4 Kleszczyki jelitowe, dł. 150mm, pozostałem parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza narzędzi o zaproponowanych parametrach. Wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 36 Zadanie nr 2:
Prosimy o dopuszczenie :Narzędzia wielorazowego użytku dedykowane do Pracowni:
1 Imadło chirurgiczne, długość 177mm, pozostałem parametry bez zmian.
2 Imadło chirurgiczne, długość 230mm, pozostałem parametry bez zmian.
3 Kleszcze do przycinania paznokci, długość 140mm, pozostałem parametry bez zmian.
4 Kleszcze do przycinania paznokci, długość 130mm, pozostałem parametry bez zmian.
5 Kleszcze do zdejmowania klamer, długość 130mm, pozostałem parametry bez zmian.
6 Kleszcze naczyniowe, długość 190mm, pozostałem parametry bez zmian.
9 Łyżka kostna, długość 170mm, pozostałem parametry bez zmian.
10 Łyżka kostna, długość 170mm, pozostałem parametry bez zmian.
11 Łyżka kostna, długość 170mm, pozostałem parametry bez zmian.
12 Łyżka szeroka, długość 230mm, pozostałem parametry bez zmian.
13 Łyżka szeroka, długość 230mm, pozostałem parametry bez zmian.
15 Nożyce do gipsu, długość 220mm, pozostałem parametry bez zmian.
29 Skalpel chirurgiczny, długość całkowita 160mm, pozostałem parametry bez zmian.
Odpowiedź: 
Dla pozycji 29:  Zamawiający dopuszcza skalpel chirurgiczny, długość całkowita 160mm, pozostałe parametry bez zmian.
Dla pozycji 3,4,9,10,11 Zamawiający dopuszcza nie wymaga, pozostałe parametry bez zmian.
Dla pozostałych pozycji z pytania: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. Pozostałe parametry  zgodne  z SWZ.


Pytanie 37 Jednocześnie prosimy o doprecyzowanie w poniższych pozycjach:
Zadanie nr 2: Narzędzia wielorazowego użytku dedykowane do Pracowni:
27 Rozwieracz Adson-Baby:
· długość 130mm czy 160mm,
· ostry czy tępy?
Odpowiedź: dla pozycji 27 Zamawiający wymaga długość 130mm, ostry. Pozostałe parametry bez zmian
Pytanie 38   Zadanie nr 6:
 Prosimy o dopuszczenie Narzędzia wielorazowego użytku ginekologiczne:
12 Nożyczki zagięte 17cm lub 18cm, pozostałem parametry bez zmian.
25 Wzierniki Kallmorgen, rozm. 90x40mm lub 90x33mm, pozostałem parametry bez zmian.
26 Wzierniki Kallmorgen, rozm. 90x40mm, pozostałem parametry bez zmian.

Odpowiedź: Pozycja 12: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
Pozycja 25: Zamawiający dopuszcza wzierniki Kallmorgen,  90x40mm lub 90x33mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Pozycja 26:  Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 39 Zadanie nr 13:
Prosimy o dopuszczenie Narzędzia wielorazowego użytku do procedur ginekologicznych:
2 Kleszczyki do biopsji, dł. 200mm lub dł. 250mm, pozostałem parametry bez zmian.
3 Kleszczyki naczyniowe, dł. 180mm lub 210mm, pozostałem parametry bez zmian.
4 Kleszczyki naczyniowe, dł. 180mm lub 210mm, pozostałem parametry bez zmian.
6 Kleszczyki naczyniowe, dł. całk. 240 mm, pozostałem parametry bez zmian.
7 Łyżeczka (skrobaczka) ginekologiczna, szer. 7mm, dł 310mm lub szer. 8mm, dł 310mm, pozostałem
parametry bez zmian.
8 Sonda maciczna, dł. całkowita 320mm, pozostałem parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższych zaproponowanych parametrów. Dla zadania nr 13 wymagania zgodnie z SWZ
Pytanie 40   Zadanie nr 14: 
Prosimy o dopuszczenie Narzędzia wielorazowego użytku do procedur położniczo-ginekologicznych:
4 Kleszczyki naczyniowe, długość 240mm lub 260mm, pozostałem parametry bez zmian.
5 Kleszczyki naczyniowe, długość 240mm lub 260mm, pozostałem parametry bez zmian.
6 Kleszczyki naczyniowe, długość 180mm, pozostałem parametry bez zmian.
7 Kleszczyki naczyniowe, długość 180mm, pozostałem parametry bez zmian.
10 Kosz do kontenera, o wymiarach 405x255x70mm lub 405x255x100mm, pozostałem parametry bez
zmian.
13 Łyżeczka ginekologiczna, szer.8mm, dł.310mm lub szer.9mm, dł.310mm, pozostałem parametry bez
zmian.
41 Skrobaczka ginekologiczna, dł. 310mm, szer. 5mm, pozostałem parametry bez zmian.
42 Skrobaczka ginekologiczna, dł. 310mm, pozostałem parametry bez zmian.
43 Sonda maciczna, długość całkowita 320mm, pozostałem parametry bez zmian.
44 Wziernik pochwowy, długość części roboczej 115mm, pozostałem parametry bez zmian.
45 Wziernik pochwowy, długość części roboczej 115mm, pozostałem parametry bez zmian.
46 Zestaw wzierników pochwowych wymiary 90x40mm, pozostałem parametry bez zmian.
Odpowiedź: Dla wszystkich pozycji z pytania: Zamawiający nie dopuszcza .Dla zadania nr 14 wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 41  Zadanie nr 3: 
Prosimy o dopuszczenie Narzędzia wielorazowe do procedur chirurgicznych ogólnych:
1 Haczyk operacyjny, długość 160mm, pozostałem parametry bez zmian.
4 Kleszcze do cięcia kości, długość całkowita 270mm, pozostałem parametry bez zmian.
5 Kleszczyki do opatrunków dł. 240mm lub dł. 250mm, pozostałem parametry bez zmian.
6 Kleszczyki do otrzewnej, długość 200mm, pozostałem parametry bez zmian.
9 Kleszczyki naczyniowe, szczęka 35mm, dł.całk. 150mm, pozostałem parametry bez zmian.
10 Kleszczyki naczyniowe, długość 210mm, pozostałem parametry bez zmian.
13 Kleszczyki naczyniowe, długość 180mm, pozostałem parametry bez zmian.
16 Kleszczyki naczyniowe, długość 160mm lub 180mm, pozostałem parametry bez zmian.
17 Kleszczyki naczyniowe, długość 100mm, pozostałem parametry bez zmian.
18 Kosz do kontenera, o wymiarach 405x255x70mm lub 405x255x10mm, pozostałem parametry bez
zmian.
19 Kosz do kontenera, o wymiarach 540x255x70mm lub 540x255x10mm, pozostałem parametry bez
zmian.
23 Odgryzacz kostny, długość 230mm, pozostałem parametry bez zmian.
26 Pokrywa do kosza 1/1, wymiary 510x240mm, pasująca do oferowanego kosza, pozostałem parametry
bez zmian.
27 Pokrywa kosza kontenera 3/4, wymiary 375x240mm, pasująca do oferowanego kosza, pozostałem
parametry bez zmian.
29 Zacisk opatrunkowy, długość 130mm, pozostałem parametry bez zmian.
Odpowiedź: 
Dla  pozycja 5 Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane Kleszczyki do opatrunków dł. 240mm lub dł. 250mm,pozostałe parametry bez zmian.
Dla pozostałych pozycji z pytania: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje  zapisy SWZ.

Pytanie 42  Zadanie nr 3: 
Narzędzia wielorazowe do procedur chirurgicznych ogólnych: pozycja 2 Haczyk żylny, zakończony:
· haczykiem ostrym,
· haczykiem z kulką,
· szpatułką?
Odpowiedź: dla zadania 3 pozycja nr 2 Zamawiający wymaga haczyk ostry.
Pytanie 43 Zadanie nr 15:
 Narzędzia wielorazowego użytku do operacji kardiochirurgicznych:
4 Nożyczki do operacji , długość całkowita nożyczek w zakresie 22,5cm, pozostałem parametry bez
zmian.
5 Nożyczki do operacji , długość całkowita nożyczek w zakresie 25cm, pozostałem parametry bez
zmian.
6 Nożyczki do operacji , długość całkowita nożyczek w zakresie 18cm, pozostałem parametry bez
zmian.
Odpowiedź: Dla wszystkich pozycji z pytania: Zamawiający nie dopuszcza. Dla zadania nr 15 wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 44   Zadanie nr 16: 
Prosimy o dopuszczenie Narzędzia wielorazowego użytku do procedur kardiochirurgicznych:
1 Haczyk diagnostyczny, długość całkowita 280mm, pozostałem parametry bez zmian.
2 Hak operacyjny, 11x16mm długość 250mm lub 9x14mm długość 240mm, pozostałem parametry bez
zmian.
3 Hak operacyjny, wymiary części roboczej 28x20mm lub 25x20mm, pozostałem parametry bez zmian.
4 Hak operacyjny, długość 210mm, pozostałem parametry bez zmian.
7 Imadło chirurgiczne, długość 180mm lub 210mm, pozostałem parametry bez zmian.
8 Imadło do wyginania drutu, długość 170mm, pozostałem parametry bez zmian.
9 Kleszcze do cięcia drutu, długość 230mm lub 260mm, pozostałem parametry bez zmian.
10 Kleszcze do przecinania drutu, długość 150mm, pozostałem parametry bez zmian.
11 Kleszcze do szypuły nerkowej, długość 230mm, pozostałem parametry bez zmian.
13 Kleszczyki naczyniowe, szczęka 35mm, dł.całk. 150mm, pozostałem parametry bez zmian.
21 Kleszczyki naczyniowe, długość 180mm, pozostałem parametry bez zmian.
24 Kleszczyki naczyniowe, długość 180mm, pozostałem parametry bez zmian.
26 Kleszczyki naczyniowe, dł. całk. 220mm, pozostałem parametry bez zmian.
27 Kleszczyki naczyniowe, dł. całkowita 250mm, dł części roboczej 85mm, lub dł. całkowita 300mm,
pozostałem parametry bez zmian.
28 Kleszczyki naczyniowe, dł. całk. 230mm, pozostałem parametry bez zmian.
31 Końcówka do odsysania dł.280mm lub 310mm, pozostałem parametry bez zmian.
34 Nożyczki chirurgiczne, długość 180mm, pozostałem parametry bez zmian.
36 Pinceta anatomiczna, długość 150mm, pozostałem parametry bez zmian.
39 Rozwieracz do żeber, maksymalne rozwarcie 135mm, wymiary łyżek perforowanych 38x44mm,
pozostałem parametry bez zmian.
42 Uchwyt skalpela numer 3 długość 210mm, pozostałem parametry bez zmian.
Odpowiedź: 
Dla pozycji 3,4,7,9,10,11,24,26,31,34 Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Dla pozycji 1,2,8,13,21,27,28,36,39,42 Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje  zapisy SWZ.

Pytanie 45 Zadanie nr 4: 
Prosimy o dopuszczenie Narzędzia wielorazowego użytku do procedur naczyniowych:
1 Imadło chirurgiczne, długość 180mm, pozostałem parametry bez zmian.
4 Kleszczyki do opatrunków, dł. 240mm lub dł. 250mm, pozostałem parametry bez zmian.
10 Kleszczyki naczyniowe, długość 200mm, pozostałem parametry bez zmian.
11 Klips typu alpha bulldog, nacisk 80g, pozostałem parametry bez zmian.
12 Klips typu alpha bulldog odgięty kątowo, nacisk 80g, pozostałem parametry bez zmian.
13 Kosz do kontenera, o wymiarach 250x240x70mm lub 250x240x100mm, pozostałem parametry bez
zmian.
14 Kosz do narzędzi, o wymiarach 270x175x35mm, wyposarzony w trzy sylikonowe uchwyty do
mocowania narzędzi , pozostałem parametry bez zmian.
15 Mikrozacisk atraumatyczny 44mm, pozostałem parametry bez zmian.
21 Pinceta mikrochirurgiczna okrągła rączka, pozostałem parametry bez zmian.
23 Pokrywa kontenera, z filtrem zwalidowanym na minimum 1200 cykli sterylizacyjnych, pozostałem
parametry bez zmian.
24 Rozwieracz szerokość 18mm, pozostałem parametry bez zmian.
26 Rozwieracz ostry lub tępy, pozostałem parametry bez zmian.
28 Rozwieracz szerokość 18mm, pozostałem parametry bez zmian.
30 Wanna do kontenera o wymiarach 297x274x100mm lub 297x274x130mm, pozostałem parametry
bez zmian.
31 Zacisk naczyniowy, dł. całkowita 70mm, pozostałem parametry bez zmian.
32 Zacisk naczyniowy, dł. szczęk 30mm, dł. całkowita 85mm, pozostałem parametry bez zmian.
33 Zacisk naczyniowy, dł. całkowita 100mm, pozostałem parametry bez zmian.
34 Zacisk opatrunkowy, długość 130 mm, pozostałem parametry bez zmian.
Odpowiedź: 
Dla pozycja 4 Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane Kleszczyki do opatrunków dł. 240mm lub dł. 250mm,pozostałe parametry bez zmian.
Dla pozycja 32 Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany zacisk naczyniowy, dł. szczęk 30mm, dł. całkowita 85mm, pozostałem parametry bez zmian
Dla pozostałych pozycji  z pytania: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje  zapisy SWZ.

Pytanie 46 Zadanie nr 5:
Prosimy o dopuszczenie Narzędzia wielorazowe chirurgiczne do procedur urologicznych:
1 Imadło chirurgiczne, długość 180mm lub 200mm, pozostałem parametry bez zmian.
2 Kleszczyki do otrzewnej, długość 180mm, pozostałem parametry bez zmian.
6 Kosz o wymiarach 460x80x52mm, pozostałem parametry bez zmian.
7 Kosz do kontenera, o wymiarach 250x240x70mm lub 250x240x100mm, pozostałem parametry bez
zmian.
8 Kosz do kontenera, o wymiarach 540x255x70mm lub 540x255x10mm, pozostałem parametry bez
zmian.
9 Kosz z pokrywą o wymiarach 270x175x35mm, pozostałem parametry bez zmian.
10 Kosz, wymiary 405x255x50mm, pozostałem parametry bez zmian.
11 Mostek narzędziowy silikonowy o wymiarach 240x10x35mm, pozostałem parametry bez zmian.
17 Pokrywa o wymiarach 375x240mm pasująca do oferowanego kosza, pozostałem parametry bez
zmian.
20 Uchwyt silikonowy, śr. 12mm, pozostałem parametry bez zmian.
21 Uchwyt silikonowy, wymiary 240x10x35mm, pozostałem parametry bez zmian.
Odpowiedź: Dla wszystkich pozycji z pytania: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje  zapisy SWZ.



Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe informacje podczas sporządzania i składania ofert.
                                                                                                                                         Z poważaniem
Dyrektor USK-2
/podpis w oryginale/








Sprawę prowadzi Anna Skrzypiec,
 tel. 91-466-1113; a.skrzypiec@usk2.szczecin.pl
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